
UCHWALA NR LX/421/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielenia dotacji celowych z budżetu miasta Lubartów 
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572 i 1463), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641) oraz art. 17 ust. I i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. I 073) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/418/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lube!. 
z 2023 r. poz. 5273) wprowadza się następujące zmiany: 

l. W § 2 ust. 3 uchyla się pkt 5; 

2. W § 2 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: ,,§ 2 ust. 4 Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej stanowi 
Załącznik nr I do uchwały". 

3. § 3 ust. I otrzymuje brzmienie: ,,§ 3 ust. 1 Wniosek, o którym mowa w§ 2 ust. 4 składa się w terminie 
naboru". 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: ,,§ 5 Udzielona dotacja podlega rozliczeniu na formularzu, stanowiącym Załącznik 
nr 2 do uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Td: 92E70B64-9B02-432E-A4F7-F4154889F6BF. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LX/421/2023 
Rady Miasta Lubartów 
z dnia 20 września 2023 r. 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów 

I. Dane dotyczące Wnioskodawcy: 

1) nazwa: 

2) adres: 

3) telefon: 

4) NIP: 

5) nr rachunku bankowego: 

6) dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy: 

Il. Wielkość wnioskowanej dotacji: 

1) wnioskowana kwota dotacji: . 

2) słownie: . 

III. Opis zadania realizowanego w ramach wnioskowanej dotacji: 

1) Zakres przedmiotowy zadania: 

Id: 92E7DB64-9BD2-432E-A4F7-F4154889F6BF. Podpisany Strona I 



2) Miejsce realizacji zadania: 

3) Harmonogram realizacji zadania: 

Rodzaj podejmowanych Planowany termin rozpoczęcia Planowany termin 

działań realizacji zadania zakończenia realizacji 

zadania 

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania: 

L.p. Rodzaj planowanych wydatków Wartość planowanych wydatków 

V. Uzasadnienie konieczności wykonania zadania: 

VI. Dodatkowe informacje mogące mieć znaczenie przy ocenie wniosku: 

Id: 92E7DB64-9BD2-432E-A4F7-F4154889F6BF. Podpisany Strona 2 



VII. Planowany efekt (m.in. ilość osób korzystających, dostępność dla działkowców 

i mieszkańców Lubartowa) 

Załączniki: 

I) dokument potwierdzający prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 

2) oświadczenie, że ROD nie działa w celu osiągnięcia zysku, 

3) projekt planowanej inwestycji (jeśli ROD posiada)/ szczegółowy opis planowanej inwestycji. 

4) inne . 

Załączniki można przedstawić w oryginale lub kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

Podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy: 

Data: . Podpis: . 

Td: 92E7DB64-9BD2-432E-A4F7-F4154889F6BF. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LX/421/2023 
Rady Miasta Lubartów 
z dnia 20 września 2023 r. 

Sprawozdanie 

z wykorzystania dotacji celowej z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom 
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów 

Dotyczy umowy nr z dnia . 

I. Dane ROD: 

1) Nazwa: . 

2) Adres: . 

3) Dane osób uprawnionych do skradania oświadczeń woli w imieniu ROD: 

II. Opis zrealizowanego zadania: 

Zakres przedmiotowy zrealizowanego zadania: 

III. Termin realizacji zadania: 

Data rozpoczęcia zadania: . 

Data zakończenia zadania: . 

IV. Źródła finansowania : 

Łączna wartość poniesionych kosztów na realizację zadania (zł): .. 

Koszty finansowane z dotacji (zł): .. 

Id: 92E7DB64-9BD2-432E-A4F7-F4154889F6BF. Podpisany Strona I 



Koszty finansowane ze środków własnych (zł): . 

Inne źródła finansowania: 

IV. Zestawienie kosztów poniesionych w ramach realizacji Zadania: 

Lp. Rodzaj wydatku Nr Data Kwota (zł) Srodki Srodki własne Srodki 
faktury wystawienia pochodzące z innych 

faktury z dotacji źródeł 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Razem 

VI. Oświadczenia osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu ROD: 
Oświadczamy że: 

I) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem 
faktycznym i prawnym; 
2) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur/rachunków zostały faktycznie poniesione. 

(miejscowość i data) (podpisy osób upoważnionych 
do reprezentowania ROD) 

Id: 92E7DB64-9BD2-432E-A4F7-F4154889F6BF. Podpisany Strona 2 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w 
sprawie trybu udzielenia dotacji celowych z budżetu 
miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na 
obszarze miasta Lubartów; 

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz 
Gregorowicz, Halina Jaworska, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 
Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, 
Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, 
Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

Głosowanie zakończono w dniu: 20 września 2023, o godz. 22:00 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-09-25 14:19:14 


